CAMPIONAT DE CATALUNYA DE CICLOCROS en: NOU CONGOST
Tiempos de vueltas de 22 CURSA - Juniors-Veterans-Femines

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

360 - Pep GONZALEZ - VE-40

11:24:46.4 1 1 7:29.447 22,428
11:31:54.6 2 )  7:08.247 IPEREL
11:39:05.1 3 3 7:10.509 23,414
11:46:24.1 4 4 7:18.928 22,965
11:53:43.9 5 5 7:19.872 22,916
12:01:13.1 6 6 7:29.143 22,443

176 - Aitor CARBONELL - JUNIORS

11:23:52.6 1 1 7:35.135 22,147
11:31:26.0 2 2 7:33.354 22,234
11:38:49.2 3 3 7:23.233 22,742
11:46:35.6 4 4 7:46.358 21,614
11:53:59.3 5 5 7:23.740 22,716
12:01:31.1 6 6 7:31.842 22,309

172 - Albert POBLET - JUNIORS

11:23:53.7 1 1 7:35.894 22,110
11:31:26.3 2 2 7:32.597 22,271
11:38:49.0 3 3 7:22.703 22,769
11:46:35.7 4 4 7:46.770 21,595
11:53:58.2 5 sEPPREN 22,780
12:01:35.7 6 6 7:37.431 22,036
143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:24:35.2 1 1S 22,987
11:32:05.6 2 2 7:30.341 22,383
11:39:29.7 3 3 7:24.143 22,695
11:47:05.6 4 4 7:35.929 22,109
11:54:39.5 5 5 7:33.895 22,208
12:02:17.1 6 6 7:37.556 22,030

168 - Pere Joan ROIG - VE-40

11:24:45.3 1 1 7:28.227 22,489
11:32:11.0 2 2 7:25.673 22,617
11:39:36.5 3 SN 22,628
11:47:12.2 4 4 7:35.708 22,119
11:54:49.9 5 5 7:37.770 22,020
12:02:30.8 6 6 7:40.859 21,872

160 - Xavier ALSINA - VE-40

11:24:46.5 1 1 7:30.120 22,394
11:32:20.1 2 2 7:33.610 22,222
11:39:49.2 3 sINEENEE 22,449
11:47:20.2 4 4 7:30.986 22,351
11:55:01.6 5 5 7:41.462 21,844
12:02:49.6 6 6 7:48.012 21,538

142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:24:36.4 1 1 22,937
11:32:16.5 2 2 7:40.166 21,905
11:39:59.2 3 3 7:42.707 21,785




11:47:39.0 4 4 7:39.740 21,925
11:55:22.7 5 5 7:43.736 21,737
12:03:12.7 6 6 7:49.986 21,447
171 - Ot DONIGA - JUNIORS

11:23:53.2 1 1 7:35.413 22,134
11:31:38.7 2 2 7:45.457 21,656
11:39:10.3 3 3 7:31.620 22,320
11:46:50.1 4 4 7:39.758 21,925
11:55:33.4 5 5 8:43.279 19,263
12:04:10.3 6 6 8:36.899 19,501
161 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

11:24:48.3 1 1 7:31.378 22,332
11:32:18.2 2 2 7:29.864 22,407
11:40:02.6 3 3 7:44.431 21,704
11:48:04.6 4 4 8:01.943 20,915
11:56:16.9 5 5 8:12.322 20,474
12:04:18.7 6 6 8:01.772 20,923
355 - Oriol TORN - VE-40

11:25:10.5 1 1 7:52.555 21,331
11:33:00.8 2 2 7:50.259 21,435
11:40:53.7 3 3 7:52.931 21,314
11:48:57.6 4 4 8:03.918 20,830
11:56:51.2 5 5 7:53.601 21,284
12:04:43.6 6 6 7:52.362 21,340
149 - Jose MARTIN - VE-40

11:25:00.4 1 1 7:42.909 21,775
11:33:00.3 2 2 7:59.911 21,004
11:41:01.8 3 3 8:01.440 20,937
11:48:59.8 4 4 7:58.065 21,085
11:56:54.8 5 5 7:54.963 21,223
12:04:46.0 6 6 7:51.160 21,394
144 - Jordi TIO - VE-40

11:25:44.8 1 1 8:24.319 19,987
11:33:37.6 2 2 7:52.830 21,318
11:41:27.7 3 3 7:50.083 21,443
11:49:10.0 4 4 7:42.241 21,807
11:57:05.8 5 5 7:55.812 21,185
12:04:47.2 6 6 7:41.376 21,848
145 - Fernando ALONSO - VE-40

11:25:06.0 1 1 7:45.507 21,654
11:33:00.3 2 2 7:54.327 21,251
11:40:59.8 3 3 7:59.427 21,025
11:48:59.6 4 4 7:59.843 21,007
11:57:05.8 5 5 8:06.182 20,733
12:05:11.7 6 6 8:05.941 20,743
150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:25:16.3 1 1 7:58.668 21,058
11:33:10.5 2 2 7:54.187 21,257
11:41:08.4 3 3 7:57.902 21,092
11:49:05.1 4 4 7:56.740 21,144
11:57:22.0 5 5 8:16.913 20,285




12:05:37.6 6 6 8:15.612 20,338
174 - Bladik DEL PINO - JUNIORS

11:24:07.5 1 1 CCICEE] 21,450
11:32:11.3 2 2 8:03.736 20,838
11:41:06.2 3 3 8:54.913 18,844
11:49:20.9 4 4 8:14.654 20,378
11:57:53.3 5 5 8:32.408 19,672
12:06:04.4 6 6 8:11.181 20,522
203 - Bernat DEL PINO - VE-50

11:25:52.7 1 1 e 22,022
11:33:37.0 2 2 7:44.262 21,712
11:41:27.1 3 3 7:50.061 21,444
11:49:34.8 4 4 8:07.691 20,669
11:57:52.9 5 5 8:18.171 20,234
12:06:05.8 6 6 8:12.841 20,453
159 - Toni MASANA - VE-40

11:25:21.5 1 1 8:04.261 20,815
11:33:17.5 2 2 7:55.976 [REPEWNE:
11:41:19.2 3 3 8:01.661 20,928
11:49:28.0 4 4 8:08.834 20,620
11:57:50.0 5 5 8:21.977 20,081
12:06:17.6 6 6 8:27.610 19,858
169 - Miguel Angel AGUERO - VE-40

11:25:46.1 1 1 8:27.074 19,879
11:33:41.1 2 2 7:54.986 PV YY)
11:41:46.9 3 3 8:05.819 20,748
11:49:51.4 4 4 8:04.493 20,805
11:58:01.3 5 5 8:09.894 20,576
12:06:21.6 6 6 8:20.322 20,147
209 - Pere BATLLORI - VE-50

11:26:27.5 1 1 8:13.214 20,437
11:34:32.1 2 2 8:04.581 20,801
11:42:32.8 3 3 8:00.657 20,971
11:50:28.8 4 4 AETINE] 21,176
11:58:32.3 5 5 8:03.553 20,846
12:06:40.9 6 6 8:08.611 20,630
167 - Josep TATCHE - VE-40

11:25:30.7 1 1 8:06.418 20,723
11:33:34.5 2 2 ERZ 20,833
11:41:50.2 3 3 8:15.635 20,338
11:50:12.9 4 4 8:22.684 20,052
11:58:31.3 5 5 8:18.396 20,225
12:06:51.6 6 6 8:20.354 20,146
60 - Mario BENITO - VE-40

11:25:50.8 1 1 8:33.443 19,632
11:34:02.1 2 2 8:11.248 20,519
11:42:08.2 3 3 SHUNER 20,735
11:50:20.6 4 4 8:12.411 20,471
11:58:40.5 5 5 8:19.830 20,167
12:06:55.9 6 6 8:15.481 20,344




354 - Marcel FARRES - VE-40

11:25:42.0 1 1 8:23.483 20,021
11:33:50.4 2 2 8:08.386 20,639
11:42:09.8 3 3 8:19.372 20,185
11:50:14.6 4 4 8:04.810 20,792
11:58:37.2 5 5 8:22.600 20,056
12:06:56.5 6 6 8:19.362 20,186
56 - Josep Miquel SALVADO - VE-40

11:25:46.2 1 1 8:27.270 19,871
11:34:04.9 2 2 8:18.708 20,212
11:42:17.9 3 3 8:12.980 20,447
11:50:32.3 4 4 8:14.327 20,391
11:58:53.1 5 5 8:20.818 20,127
12:07:19.3 6 6 8:26.225 19,912
200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:26:07.5 1 1 21,290
11:34:15.1 2 2 8:07.678 20,669
11:42:31.1 3 3 8:15.988 20,323
11:50:39.4 4 4 8:08.296 20,643
11:59:01.7 5 5 8:22.243 20,070
12:07:29.3 6 6 8:27.588 19,859
141 - Antonio TORREJON - VE-40

11:25:43.9 1 1 8:26.773 19,891
11:34:08.2 2 2 8:24.319 19,987
11:42:22.2 3 3 8:13.926 20,408
11:50:50.0 4 4 8:27.838 19,849
11:59:15.4 5 5 8:25.341 19,947
12:07:41.6 6 6 8:26.260 19,911
147 - Oscar DIAZ - VE-40

11:25:49.5 1 1 8:31.043 19,724
11:34:09.2 2 2 8:19.686 20,173
11:42:25.4 3 3 8:16.174 20,315
11:50:56.7 4 4 8:31.310 19,714
11:59:19.1 5 5 8:22.415 20,063
12:07:42.0 6 6 8:22.958 20,041
175 - Albert CAMPS - JUNIORS

11:24:33.7 1 1 8:14.449 20,386
11:33:00.6 2 2 8:26.880 19,886
11:41:28.1 3 3 8:27.528 19,861
11:50:10.8 4 4 8:42.644 19,287
11:59:06.3 5 5 8:55.536 18,822
12:08:01.3 6 6 8:55.013 18,841
205 - Angel BLANCO - VE-50

11:26:29.3 1 1 8:15.186 20,356
11:34:35.0 2 2 8:05.705 20,753
11:42:38.3 3 3 8:03.275 20,858
11:51:01.7 4 4 8:23.454 20,022
11:59:28.8 5 5 8:27.079 19,879
12:08:07.4 6 6 8:38.599 19,437

211 - Lluis PONS - VE-50




11:26:33.6 1 1 8:19.377 20,185
11:34:39.2 2 2 8:05.649 20,756
11:42:57.0 3 3 8:17.776 20,250
11:51:20.2 4 4 8:23.208 20,031
11:59:46.2 5 5 8:25.956 19,923
12:08:24.1 6 6 8:37.876 19,464
212 - Carles GASULLA - VE-50

11:26:33.7 1 1 8:19.432 20,183
11:34:56.1 2 2 8:22.452 20,062
11:43:18.3 3 3 8:22.140 20,074
11:51:43.3 4 4 8:25.022 19,960
12:00:19.8 5 5 8:36.515 19,515
12:08:49.4 6 6 8:29.574 19,781
206 - Ramon MEDINA - VE-60

11:26:39.8 1 1 8:25.226 19,951
11:35:07.0 2 2 8:27.205 19,874
11:43:30.0 3 3 8:23.017 20,039
11:52:04.5 4 4 8:34.458 19,593
12:00:30.8 5 5 8:26.314 19,909
12:08:53.7 6 6 8:22.867 20,045
357 - Mario SOLE - VE-40

11:25:40.2 1 1 8:22.102 20,076
11:33:39.2 2 2 7:59.021 21,043
11:44:11.4 3 3 10:32.108 15,947
11:52:23.8 4 4 8:12.430 20,470
12:00:35.5 5 5 8:11.735 20,499
12:08:56.9 6 6 8:21.378 20,105
166 - Jose carlos CRUZ - VE-40

11:25:41.7 1 1 8:22.808 20,047
11:34:33.1 2 2 8:51.497 18,965
11:43:06.2 3 3 8:33.101 19,645
11:51:54.1 4 4 8:47.802 19,098
12:00:27.3 5 5 8:33.273 19,639
12:09:08.4 6 6 8:41.070 19,345
229 - M2 Merce PACIOS - F-ELI

11:27:31.1 1 1 8:15.713 20,334
11:35:48.6 2 2 8:17.580 20,258
11:44:02.5 3 3 8:13.804 20,413
11:52:23.4 4 4 8:20.906 20,124
12:00:46.0 5 5 8:22.667 20,053
12:09:18.3 6 6 8:32.295 19,676
162 - Antonio MILLAN - VE-40

11:25:54.6 1 1 8:34.845 19,579
11:34:27.8 2 2 8:33.231 19,640
11:43:07.1 3 3 8:39.290 19,411
11:51:52.7 4 4 8:45.617 19,177
12:00:37.3 5 5 8:44.569 19,216
12:09:24.2 6 6 8:46.887 19,131
228 - Sandra SANTANYES - F-ELI

11:27:32.3 1 1 8:16.976 20,283
11:35:49.7 2 2 8:17.404 20,265




11:44:09.3 3 3 8:19.555 20,178
11:52:30.8 4 4 8:21.554 20,098
12:00:51.2 5 5 8:20.354 20,146
12:10:10.2 6 6 9:18.970 18,033
194 - Miquel CALM - VE-50

11:26:35.7 1 1 Sl 20,130
11:35:00.6 2 2 8:24.900 19,964
11:43:24.7 3 3 8:24.139 19,994
11:52:04.3 4 4 8:39.551 19,401
12:00:58.3 5 5 8:54.053 18,875
12:10:10.4 6 6 9:12.100 18,258
173 - Oriol DACHS - JUNIORS

11:25:01.8 1 1 8:42.441 19,294
11:34:19.6 2 2 9:17.858 18,069
11:42:47.8 3 3 8:28.152 19,837
11:51:07.5 4 4 el 20,169
11:59:40.6 5 5 8:33.088 19,646
12:11:28.1 6 6 11:47.458 14,248
222 - Anna RAMIREZ - F-ELI

11:27:39.0 1 1 8:23.413 20,023
11:36:05.8 2 2 8:26.715 19,893
11:44:36.3 3 3 8:30.565 19,743
11:52:53.4 4 4 ekl 20,280
12:01:27.6 5 6 8:34.284 19,600
195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:26:47.1 1 1 8:31.312 WA
11:35:21.2 2 2 8:34.130 19,606
11:44:03.9 3 3 8:42.713 19,284
11:52:50.7 4 4 8:46.811 19,134
12:01:41.2 5 6 8:50.426 19,004
226 - M2 Mayalen NORIEGA - F-ELI

11:27:44.6 1 1 8:28.809 19,811
11:36:19.2 2 2 8:34.672 19,585
11:44:40.8 3 3 Skl 20,096
11:53:12.6 4 4 8:31.785 19,696
12:01:50.7 5 6 8:38.057 19,457
196 - Daniel VIDAL - VE-50

11:26:49.2 1 1 Shekiviel 19,638
11:35:42.9 2 2 8:53.609 18,890
11:44:41.4 3 3 8:58.576 18,716
11:53:51.1 4 5 9:09.688 18,338
12:02:50.6 5 6 8:59.465 18,685
191 - Antonio MUNIZ - VE-50

11:27:27.8 1 1 9:12.575 18,242
11:36:31.7 2 2 9:03.841 18,535
11:45:12.0 3 3 ekl 19,372
11:54:07.6 4 5 8:55.583 18,821
12:03:01.2 5 6 8:53.602 18,890
221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:27:47.9 1 1 8:32.681 19,661




11:36:36.4
11:45:25.9
11:54:13.9
12:03:04.6

204 - Carles Josep NADAL - VE-50

ua b wWwN

U1t WwWwN

11:27:01.6
11:36:10.8
11:45:11.2
11:54:08.6
12:03:21.7

224 - Blanca VALLES - F-ELI

1

ua b wnN

1 8:46.053

2

3
5
6

11:27:55.9
11:36:37.2
11:45:29.0
11:54:26.6
12:03:26.8

146 - David UCHER - VE-40

u b wnN

1
2

3
5
6

11:26:20.0
11:35:30.5
11:44:48.6
11:54:19.5
12:03:37.0

ua b wnN

1 9:00.189

2

3
5
6

199 - Vicente BLANCO - VE-50

11:27:14.5
11:36:23.7
11:45:25.3
11:54:40.8
12:03:55.6

148 - Xavier COSTA - VE-40

u b wnN

1
2

3
5
6

11:25:26.8
11:33:41.5
11:42:04.0
11:55:19.5
12:04:00.0

193 - Antoni SERRA - VE-60

ua b WN =

1

N

N U1 W

11:27:15.0
11:36:22.7
11:45:31.3
11:54:59.0
12:04:27.3

225 - Elisabet ESCURSELL - F-ELI

u b wnN

1
2

3
5
6

11:28:04.7
11:37:04.1
11:46:03.6
11:55:23.0
12:04:50.8

151 - Joan VILARRASA - VE-40

u b wWwN =

1
2

3
5
6

11:26:45.4
11:36:16.4
11:45:59.2

1
2
3

1
2
3

8:48.486
8:49.443
8:48.073
8:50.699

9:09.187
9:00.396
8:57.416
9:13.124

8:40.960
8:41.312
8:51.836
8:57.513
9:00.295

9:10.485
9:18.123
9:30.888
9:17.487

8:58.613
9:09.151
9:01.605
9:15.562
9:14.785

8:09.059
8:14.700
8:22.560
13:15.497
8:40.449

8:59.533
9:07.726
9:08.579
9:27.687
9:28.299

8:49.471
8:59.394
8:59.487
9:19.375
9:27.791

9:26.479
9:30.976
9:42.803

19,073
19,039
19,088
18,994

19,162
18,354
18,653
18,756
18,224

19,349
19,336
18,953
18,753
18,656

18,660
18,311
18,061
17,657
18,081

18,715
18,356
18,611
18,144
18,169

20,611
20,376
20,057
12,671
19,368

18,683
18,403
18,375
17,756
17,737

19,038
18,688
18,684
18,020
17,753

17,794
17,654
17,296




11:55:44.0 4 5 9:44.873 17,235
12:05:40.7 5 6 9:56.667 16,894
156 - Sergio ROMERO - VE-40

11:26:47.5 1 1 9:27.683 17,756
11:36:17.0 2 2 9:29.509 17,699
11:46:03.7 3 3 9:46.662 17,182
11:55:57.5 4 5 9:53.802 16,975
12:05:56.8 5 6 9:59.245 16,821
192 - Francesc VERNET - VE-60

11:27:48.4 1 1 9:31.876 17,626
11:37:25.9 2 2 9:37.433 17,457
11:47:32.4 3 4 10:06.505 16,620
11:57:01.2 4 5 9:28.838 17,720
12:06:51.0 5 6 9:49.772 17,091
223 - Alba DIEZ - F-ELI

11:28:18.8 1 1 9:03.281 18,554
11:37:44.9 2 2 9:26.088 17,806
11:47:28.7 3 4 9:43.776 17,267
11:57:00.3 4 5 9:31.596 17,635
12:07:02.7 5 6 10:02.397 16,733
359 - Emilio VIVIAN - VE-40

11:25:44.5 1 1 8:25.659 19,934
11:34:06.7 2 2 8:22.247 20,070
11:42:08.0 3 3 8:01.248 20,946
11:50:19.8 4 4 8:11.819 20,495
12:07:34.1 5 6 17:14.324 9,745
220 - Maria CASANOVA - F-ELI

11:29:16.1 1 1 10:00.271 16,792
11:38:56.4 2 3 9:40.255 17,372
11:48:51.1 3 4 9:54.745 16,948
11:59:07.1 4 5 10:15.997 16,364
12:09:40.8 5 6 10:33.671 15,907
202 - Jaume IBARZ - VE-60

11:29:20.2 1 1 11:03.327 15,196
11:40:29.8 2 3 11:09.586 15,054
11:51:46.7 3 4 11:16.905 14,891
12:02:41.9 4 6 10:55.221 15,384
155 - Marc CULELL - VE-40

11:25:06.0 1 1 7:49.411 21,474
11:32:49.9 2 2 7:43.877 21,730
11:41:06.1 3 3 8:16.218 20,314
11:49:06.5 4 4 8:00.363 20,984
153 - Xavier AMENOS - VE-40

11:26:35.0 1 1 9:15.531 18,145
11:35:58.0 2 2 9:23.070 17,902
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